



Interpelacja

Am

Radna Gminy Dobra – Magdalena Zagrodzka

Mierzyn, 26.11. 2019 r.

Pani Teresa Dera
Wójt Gminy Dobra

Szanowna Pani Wójt,

25 listopada miał miejsce pożar autobusu nr 108, którym codziennie mieszkańcy a w szczególności uczniowie naszej gminy jeżdżą do szkoły.

Dnia 23 sierpnia br. informowałam Panią jako wójta naszej gminy, osobę odpowiedzialną za bezpieczeństwo o fakcie, iż autobusy są w tak złym stanie technicznym, że ulegają samozapłonowi....

Minęły 3 miesiące....

Jakie działania Pani podjęła ?

Jak często robione są badania stanu technicznego pojazdów ?

Ile autobusów obsługuje naszą gminę ?

Ile było w przeciągu ostatniego roku, tj. od 01.11.18 do 16.11.19 awarii autobusów, i czego dotyczyły te awarie ?

Dlaczego nie bierze Pani pod uwagę sugestii niezależnych radnych i nie podejmie Pani działań skierowanych w kierunku własne Taboru !

Poniżej przedstawiam treść Interpelacji z dnia 23 sierpnia...

„Mając na uwadze Ustawę z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, w szczególności art. 7.1. pkt 4, mówiący o tym, iż zadaniem gminy jest zaspakajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty, m.in. lokalnego transportu zbiorowego, **wnoszę o podjęcie natychmiastowych działań zmierzających do poprawy działalności komunikacji autobusowej na terenie naszej gminy.**

Kontakt: mzagrodzka@radagminy.eu
Tel. 511 28 66 64

Nie ma dnia, abym nie otrzymała sygnału od mieszkańców, że autobus nie przyjechał, spóźnił się, kierowca nie rozumie co się do niego mówi, autobusy nie są z sobą skomunikowane, brak jest połączeń umożliwiających normalne funkcjonowanie mieszkańców i wiele innych.

Nadmienię, iż stan techniczny taboru jeżdżącego po naszej gminie pozostawia wiele do życzenia. Autobusy psują się notorycznie i ulegają samozapłonowi.

Moje skargi kierowane do ZDiTM, są uznawane za zasadne ...ale co dalej ?

Sytuacja nie poprawia się a wręcz robi się coraz dramatyczniejsza.

Czy Pani zna problem z komunikacją ?

Czy podjęła już Pani jakieś kroki w celu wyeliminowaniu problemu ?

Wszak bezpieczeństwo mieszkańców to rzecz najważniejsza.

Proszę o udostępnienie umowy zawartej pomiędzy gminą Dobra a ZDiTM na transport w gminie Dobra.

W załączeniu przesyłam skany i informacje, które ukazują się na portalach społecznościowych”.

z poważaniem

Magdalena Zagrodzka

